Lucas filius Johannis de Penu medietatem ad se spectantem in bonis dictis de Espe sitis in parochia de Asten atque in attinentiis (dg: eiusdem bonorum) singulis et universis ubicumque locorum etc ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Leonio suo fratri) et que medietas cum suis attinentiis dicto Luce mediante divisione [habita] inter ipsum et suos coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Leonio suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte #sui# deponere. [Testes] ..... .. Scilder datum supra.

BP 1175 f 067r 06 tvr 16-06-1368.

Johannes Meerwater beloofde aan Cristina ev Tielmannus gnd metter Hant 100 pond, 1 mottoen voor 45 schelling gerekend, na maning te betalen.

Johannes Meerwater promisit super omnia Cristine uxori Tielmanni dicti metter Hant centum libras (dg: monete ad monitionem dicte Cristine) mottoen pro XLV solidis computato ad monitionem persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 067r 07 do 22-06-1368.

Dijna wv Henricus gnd van der Kerke dvw Ghisbertus van Crieckenbeke verkocht aan Goeswinus zvw Johannes gnd Jorijs zoen een b-erfcijs van ..½ oude groten tournoois geld van de koning van Frankrijk, die voornoemde Dijna met Sint-Remigius beurt uit een hoeve gnd Rukvens... .., 13½ bunder groot, in Heeswijk, bij de windmolen van Heeswijk. Verkoopster en Petrus van Krieckenbeke beloofden verplichtingen af te handelen.

---

<sup>174</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 067r 03.

Dijna relicta quondam Henrici dicti van der Kerke (dg: de C) filia quondam Ghisberti de Criekenbeke cum suo tutore hereditarium censum ..... dimidii grossorum Turonensium denariorum #antiquorum# monete regis Francie quem dicta Dijna se solvendum habere dicebat hereditarie Remigii ex manso dicto Rucvens... ..... tredecim et dimidium bonaria continente sito in parochia de Hezewijc prope molendinum venti de Heeswijc ut dicebat hereditarie vendidit Goe[swino filio] quondam Johannis (dg: filii Georg) dicti Jorijs zoen ab eodem promittentes dicta venditrix cum suo tutore et cum ea Petrus de Kriekenbeke i[ndivisi] warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Scilder datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1175 f 067r 08 vr 16-06-1368.

Johannes Pieke zvw Henricus Becker verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een erfpacht van 1 mud rogge, met Kerstmis te leveren, gaande uit 31 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, naast wijlen Johannes gnd van Enghelant.

Johannes Pieke filius quondam Henrici Becker hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis m[ensure de] ..... solvendam hereditarie (dg: purificatione ex) nativitatis Domini (dg: 1) ex (dg: manso dicti) triginta una lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Roe[smalen] in loco dicto Hijnen contigue iuxta hereditatem #quondam# Johannis dicti de Enghelant ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promittens insuper ..... Testes Spina et Scilder datum sexta post octavam sacramenti.